SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2019.2

EDITAL Nº 12/2019/PROEN/IFAP

Resultado Provisório da Análise Documental

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2019.2, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Portaria n° 489/GR/IFAP, de 25 de março de 2019, torna público o RESULTADO

PROVISÓRIO DA ANÁLISE DOCUMENTAL referente ao Edital 12/2019/PROEN/IFAP.

1. DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO:

1.1 Em conformidade com o item 13.4 do Edital nº 12/2019/PROEN/IFAP, caberá recurso contra o Resultado

Provisório da Análise Documental.

1.2 A interposição de recurso deverá ser feita por e-mail: <processoseletivo@ifap.edu.br>, do dia 06 ao dia

10 de julho de 2019, seguindo as orientações contidas no subitem 10.2.1 do referido edital.

1.3 A Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2, divulgará no dia 11 de julho de 2019 o resultado dos

recursos impetrados pelos candidatos.

2. DO RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL:

2.1 O resultado final da análise documental, uma vez homologado, será divulgado no dia 11 de julho de

2019 no site <http://processoseletivo.ifap.edu.br/>

2.2 Não caberá recurso contra o resultado final homologado.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  131744 LIDIANE VIEIRA PIMENTEL DEFERIDO

2.  140012 TAMIRES TAVARES DA COSTA DEFERIDO

3.  136267 JULIANE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

4.  140245 LIDIANE RIOS DA SILVA DEFERIDO

5.  132066 CARLOS AUGUSTO GOMES CARDOSO AUSENTE

6.  140277 JOSIELMA ABREU SILVA DEFERIDO

7.  135627 RAYANA KELLIDA SILVA REIS AUSENTE

8.  134006 TIFANY RANUSIA LOBATO DO NASCIMENTO DEFERIDO

9.  139685 ALESSANDRO SOUZA OLIVEIRA AUSENTE

10.  136334 TATIANA DO SOCORRO DE ARAUJO MARTINS DEFERIDO

11.  141554 MARIA IZABEL FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

12.  132755 KEYLA DA SILVA LIMA AUSENTE

13.  135124 MIDIAN PINTO SOUZA AUSENTE

14.  140551 DEUZINETE CUNHA LIMA DEFERIDO

15.  137391 LUANY TAYNARA MONTEIRO CHAGAS

PINHEIRO

INDEFERIDO – Item

15.1, Alínea k do edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

16.  134936 ANDREA PATRICIA FERREIRA PIMENTEL DEFERIDO

17.  141106 SILVANA DAS FLORES DINIZ DEFERIDO

18.  130857 ANAIZE CANTAO DE MORAES DEFERIDO

19.  141726 LIOMARA SILVA BENATHAR DEFERIDO

20.  131784 WANHA DO SOCORRO SILVA DE SOUSA DEFERIDO

21.  133538 LAELSON PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

22.  141221 JÉSSICA DE AZEVEDO ESPÍNDOLA DEFERIDO

23.  142452 JAQUELINE ARAUJO E ARAUJO DEFERIDO

24.  134021 LEILA PASTANA FERREIRA DEFERIDO

25.  141535 VALÉRIA LAIS SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

26.  135996 SILVANA GOMES DE JESUS DEFERIDO

27.  140140 CAMILA VASCONCELOS DOS SANTOS DEFERIDO

28.  138753 ANADIR DOS SANTOS NORONHA DEFERIDO

29.  131822 JEISON OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

30.  134215 WILLIAM FERREIRA DE SOUSA AUSENTE

31.  130873 ADRIANA SOUSA DA SILVA DEFERIDO

32.  130758 JOSIANE ABREU SILVA DEFERIDO

33.  134944 MARINILDA DA SILVA FREITAS DEFERIDO

34.  131499 ARLEIDE VICENTE VIEIRA DEFERIDO

35.  142491 JOSIMAR ROMÃO LIMA DEFERIDO

36.  136053 MARIA JULIANA DE LIMA FERREIRA AUSENTE

37.  134356 ALBEA TELES MARTINS AUSENTE

38.  134331 JULIANE BATISTA DA SILVA DEFERIDO

39.  139983 EDUARDO HENRIQUE XAVIER AUSENTE

40.  137273 MÁRCIA LEILA BRAZÃO MACHADO AUSENTE

AMPLA CONCORRÊNCIA PcD

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C1

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C2

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  138156

MARIA CILEUSA PEREIRA CALDAS

INDEFERIDO – Item

15.1, Alínea k do edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

2.  137982 ELIANE DA SILVA SOARES DEFERIDO

3.  138951 MOISES CARVALHO GOMES AUSENTE

4.  130285 VIVIANE DE CÁSSIA PIMENTA DOS REIS DEFERIDO

5.  133375 KAIQUE DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

6.  135001 BENEDITA RAFAELA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

7.  130843

LUZINETE DOS SANTOS DUTRA

INDEFERIDO – Item

15.1, Alínea k do edital

nº12/2019/PROEN/IFAP

8.  133605 RODSON DOS SANTOS DUARTE AUSENTE

9.  131210 INGRID SILVA ALVES DEFERIDO

10.  140478 SILVANEY TAVARES DE ALMEIDA DEFERIDO

11.  140917 DOMINGAS PROFIRO DA SILVA DEFERIDO

12.  141253 LENIZE PENA DOS ANJOS AUSENTE

13.  135566 ZENEIDE MENDES PAURA AUSENTE

14.  133385 NATALIA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

15.  139924 TÁSSIA SANTOS DE SOUSA DEFERIDO

16.  142563 ANGELA MARIA DUTRA BORGES AUSENTE

17.  130531 DIESSICA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

18.  133081 ADRIANO AUGUSTO MENDES DE BARROS DEFERIDO

19.  138707 NERINDIA LEONI RIBEIRO CORREIA DEFERIDO

20.  130565 JOCELY DA SILVA SANTOS DEFERIDO

21.  137346 JHYENIFFER JORJANA TEIXEIRA DE MELO AUSENTE

22.  139690 ROSANGELA BAIA DA SILVA EVANGELISTA DEFERIDO

COTA C3

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  134690 VALDINEI DE OLIVEIRA TAVARES DEFERIDO

COTA C4

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  138634 MARIA APARECIDA MONTEIRO MIRANDA AUSENTE

2.  136554 MARCIELMA MERCÊS DOS SANTOS DEFERIDO

3.  136662 VANESSA DA CONCEICAO FERREIRA AUSENTE

4.  134791 ANA CAROLINE PINHO DE ALMEIDA SOUZA AUSENTE

5.  130575 MARIA DE LOURDES SANTANA DA SILVA AUSENTE

6.  133316 NEYLA CAROLINA RIBEIRO DE LIRA DEFERIDO

7.  130492 LUDIMILA GOMES BARBOSA DEFERIDO

COTA C5

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C6

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  138941 JOSÉ RAIMUNDO ARAGÃO DE SOUSA AUSENTE

2.  133345 ROSILENE CARVALHO DE SOUSA DEFERIDO

3.  134350 FLÁVIA LETÍCIA COSTA MOREIRA AUSENTE

4.  140810 CRISTINA DE LIMA RODRIGUES AUSENTE

5.  130251 THAYLANNA CRISTINE DO CARMO DEFERIDO

6.  136054 ANDRESSA PACHECO DE ARAUJO AUSENTE

7.  135064 LUIZ EVANDRO BAIA DE MIRANDA DEFERIDO

8.  134694 LUCILENE ABREU LIMA DEFERIDO

9.  130705 FERNANDA CORDOVIL LIMA DEFERIDO

COTA C7

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

COTA C8

ORDEM Nº INSCRIÇÃO NOME STATUS DA ANÁLISE

1.  140224 LAYS CHAGAS NUNES DEFERIDO

Macapá-AP, 06 de julho de 2019.

Silmara da Silva Lobato

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente 2019.2

Portaria 489, de 25 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)